

Tangmosevej 88A-90P Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriset revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 45 04 05 93

Årsrapport

27. august - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. august - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tangmosevej 88A-90P Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriset revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 45 04 05 93
	Stiftet: 27. august 2024
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 27. august - 31. december
Bestyrelse	Glenn Steven Nielsen, Formand Steen Lorenz Johan Hansen Tom Christensen Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tangmosevej 88 ApS, København



Hovedtal og nøgletal

	2024 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-1.339
Resultat af primær drift	-1.339
Finansielle poster, netto	4.849
Årets resultat	3.697
Balance:	
Balancesum	40.266
Egenkapital	7.185
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	182,4
Soliditetsgrad	17,8
Egenkapitalforrentning	102,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.339.256 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.697.347 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/8 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-1.339.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.561.522
Andre finansielle indtægter	5.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-718.432
Resultat før skat	3.509.269
3 Skat af årets resultat	188.078
Årets resultat	3.697.347
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.697.347
Disponeret i alt	3.697.347



Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.099.753
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.099.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.099.753</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.480
	Udsudte skatteaktiver	188.078
	Tilgodehavender i alt	<u>1.049.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.116.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.165.765</u>
	Aktiver i alt	<u>40.265.518</u>



Balance

Passiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	3.488.000
	Overført resultat	<u>3.697.347</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.185.347</u>
Gældsforpligtelser		
5	Gæld til kapitalinteressenter	<u>31.892.671</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.892.671</u>
	Anden gæld	<u>1.187.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.187.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.080.171</u>
	Passiver i alt	<u>40.265.518</u>
6	Eventualposter	



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. august 2024	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	3.448.000	0	3.448.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.697.347	3.697.347
	3.488.000	3.697.347	7.185.347



Noter

	27/8 2024 - 31/12 2024 kr.	
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>718.432</u>	
	<u>718.432</u>	
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-188.078</u>	
	<u>-188.078</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>45.037.767</u>	
Kostpris ultimo	<u>45.037.767</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.561.522	
Udbytte	<u>-12.499.536</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-6.938.014</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.099.753</u>	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tangmosevej 88 ApS	København	100 %
		31/12 2024 kr.
5. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>31.892.671</u>	



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


